申  立  書

年  月  日

 御宿町長         宛

申請者  住 所

          氏 名           印

電 話

 私が所有している土地の使用状況は、下記のとおり使用しておりますので現

地調査のうえ、現況地目にて課税されますよう申立ていたします。

記

 所 在 地   御宿町

 課税地目

 地 積              ㎡

 土地の使用状況

 添付書類

 ・位置図

 ・土地求積図

 ・その他（                           ）